
 

 
Parco Area delle Scienze 11/A, Campus ● I-43124 Parma 

Tel 0521 905631 

Sito internet: http://scvsa.unipr.it/it 
PEC DipScienzeCVSA@pec.unipr.it 

Codice Fiscale e Partita IVA 00308780345 

 

 
 
Decreto del Direttore  
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale  
 
 
VISTO il Decreto del Direttore n. 710/2024 in data 22 ottobre 2024, con la quale, con il quale è stato istituito 
il Bando per n. 3 Premi di Studio, finanziato dal contributo del Sig. Gianni Gaiti, per un importo pari a € 
2.000,00 ciascuno (IRAP inclusa) destinato a studenti meritevoli dell’Università di Parma iscritti alla Laurea in 
Biotecnologie; 
 
CONSIDERATO  che in data 8 novembre 2024 è scaduto il Bando sopraindicato, pubblicato in data 22 ottobre 
2024; 
 

DECRETA 
 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice per la valutazione dei titoli presentati dai candidati a n. 3 
Premio di Studio “G. Gaiti”: 
 
Prof.ssa Mariolina Gullì (Presidente)  Professore Associato presso Dipartimento di Scienze 

Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale 
Prof.ssa Manicardi Alex (Segretario)  Professore Associato presso Dipartimento di Scienze 

Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale 
Prof.ssa Massimiliano Zaniboni (Membro) Ricercatore a tempo determinato presso Dipartimento di 

Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale 
 
  
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile.  

 
 
                                     IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  Prof. Roberto Corradini 
                                                                 Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo  

                                       dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
 


		2024-11-11T14:22:09+0100
	IT
	Roberto Corradini




